

Объявление о проведении тендера №7

по шовному материалу на 2024 год

Наименование заказчика/организатора закупа: КТП на ПХВ «Больница Скорой Медицинской Помощи» Управления здравоохранения области Абай

Юридический адрес, бизнес-идентификационный код, банковский счет заказчика, организатора закупа: г. Семей ул. Мичурина, 140А, БИН990340002219, KZ488560000000027453, БИК КСJBKZKX, АО «Банк Центр Кредит»,

объявляет о проведении закупа способом тендера №7 следующих медицинских изделий:

№ лота	Наименование закупаемых медицинских изделий	Ед.изм	Кол-во	Выделенная цена	Выделенная сумма	Место поставки	Сроки поставки	Условия поставки
1.	Викрил Плюс фиолетовый M1 (6/0) 70 см игла колющая RB-1 PLUS	штук	60	3000	180 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
2.	Викрил Плюс фиолетовый M1 (5/0) 70 см игла колющая RB-1 PLUS	штук	60	2300	138 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
3.	Викрил фиолетовый M2 (3/0) 75см игла колющая SH-Plus	штук	60	1965	117 900,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
4.	Викрил фиолетовый M3.5 (0) 90см игла колющая СТ	штук	60	2695	161 700,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
5.	Викрил фиолетовый M4 (1) 75см игла колющая MO-45	штук	60	3000	180 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
6.	Лавсан плетеный USP2/0 M3 длиной 75см с иглой атраум HR-25	штук	60	1300	78 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.

7.	Лавсан плетеный USP3/0 M2 длиной 75см с иглой атравм HR-20	штук	60	1300	78 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
8.	Лавсан плетеный USP4/0 M2 длиной 75см с иглой атравм HR-20	штук	60	1300	78 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
9.	Пролен голубой М (10/0) 13см игла колющая	штук	30	12400	372 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
10.	Пролен голубой М (8/0) см игла колющая	штук	30	11000	330 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
11.	Пролен голубой М (7/0) см игла колющая	штук	30	7350	220 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
12.	Пролен голубой М3.5 (0) 100см игла колющая МО-2	штук	60	2300	138 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
13.	Пролен голубой М4 (1) 100см игла колющая СТ	штук	60	1920	115 200,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
14.	Пролен голубой М3 (2/0) 75см игла колющая МН-1	штук	120	2280	273 600,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
15.	Пролен голубой М2 (3/0) 75см игла колющая SH-1	штук	120	2320	278 400,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

16.	Капрон крученный USP-2, без иглы 20м стерильный, MP 5	штук	30	1600	48 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
17.	Капрон крученный USP-1, без иглы 20м стерильный, MP 4	штук	30	1600	48 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
18.	Капрон крученный USP-2/0, без иглы 20м стерильный, MP 0	штук	30	1600	48 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
19.	Капрон крученный USP-2, без иглы 20м стерильный, MP 5	штук	30	1600	48 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
20.	ПГА 3/0 metric 2 26мм, ½ 75см, игла колющая	штук	60	790	47 400,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
21.	ПГА 4/0 metric 2 22мм, ½ 75см, игла колющая	штук	60	1900	114 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
22.	ПГА 0 (USP MP 3) 36мм, ½ 75см, игла колющая	штук	60	2150	129 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
23.	ПГА 1 (USP MP 4) 40мм, ½ 75см, игла колющая	штук	60	2450	147 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
24.	ПГА 2 (USP MP 5) 45мм, ½ 75см, игла колющая	штук	60	2960	177 600,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Суд Суд М. Мухомов Коф. Арбитр

25.	Капрон MP 3 USP 2-0	штук	2500	1600	4 000 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
26.	Капрон MP 4 USP 1	штук	2500	1600	4 000 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
27.	Капрон MP 5 USP 2	штук	100	1600	160 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
28.	Капрон MP 6 USP 3-4	штук	500	1600	800 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
29.	ПГА USP 3-0 метрик 2	штук	600	1930	1 158 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
30.	ПГА USP 0 метрик 3,5	штук	2000	1517	3 034 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
31.	ПГА USP 1 метрик 4	штук	2000	1517	3 034 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
32.	ПГА USP 2 метрик 5	штук	2000	2680	5 360 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
33.	Кетгут полированный 2/0	штук	50	1750	87 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

34.	Кетгут полированный 3/0	штук	50	1750	87 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
35.	Кетгут полированный USP 0 метрик 4	штук	250	1750	437 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
36.	Кетгут полированный USP 1 метрик 5	штук	150	1750	262 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
37.	Кетгут полированный USP 2 метрик 6	штук	200	1750	350 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
38.	Кетгут полированный USP 3 метрик 7	штук	100	1750	175 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
39.	Кетгут полированный USP 3 метрик 7	штук	50	1750	87 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
40.	Лавсан 3-4 метрик 6	штук	50	1300	65 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
41.	Кетгут 0 metric 4	штук	36	1750	63 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
42.	ПГА 0 metric 3,5	штук	36	1517	54 612,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Сделано в соответствии с заявкой

43.	ПГА 1 metric 4	штук	36	1517	54 612,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
44.	ПГА 2 metric 5	штук	36	2400	86 400,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
45.	ПГА1(4 метрик)75см с игл 30 мм	штук	500	1135	567 500,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
46.	Капрон длина 75см с иглой	штук	1000	856	856 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
47.	Caprolon HS 27 -2,0 с иглой	штук	100	2400	240 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
48.	Caprolon HS 35-0 с иглой	штук	100	2400	240 000,00	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
49.	Пролен синий М3 (2/0) 90см две иглы колющие SH 26 мм		120	2500	300000	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
50.	Пролен синий М2 (3/0) 90см две иглы колющие SH	штук	60	2990	179400	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
51.	Пролен синий М1.5 (4/0) 90см две иглы колющие RB-1	штук	72	2890	208080	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

52.	Пролен синий M0.7 (6/0) 75см две иглы колющие C-1	штук	108	3350	361800	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
53.	Пролен синий M0.5 (7/0) 60 см две иглы колющие BV175-6	штук	108	6350	685800	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
54.	Пролен синий M0.4 (8/0) две иглы таперпоинт BV130-5	штук	72	9490	683280	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
55.	Викрил фиолетовый M3.5 (0) 75см игла колющая СТ	штук	72	1940	139680	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
56.	Викрил фиолетовый M2 (3/0) 75см игла колющая SH-Plus	штук	72	1700	122400	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
57.	Викрил фиолетовый M3 (2/0) 75см игла колющая SH-Plus	штук	72	1900	136800	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
58.	Лавсан USP 2/0 , игла колющая 25 мм	штук	120	900	108000	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
59.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал NUROLON (черный), условным № 1 длиной нити (см): 75 без игл	штук	72	4910	353520	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
60.	Этибонд Эксель зеленый M5 (2) 180см без иглы	штук	60	1557	93420	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Зеленый в 25 штук

61.	Пролен синий M1 (5/0) 90см две иглы колющие RB-1 ,17 мм	штук	36	3303	118908	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
62.	Пролен синий M1.5 (4/0) 90см две иглы колющие SH	штук	36	3300	118800	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Пакет тендерной документации можно получить в срок до 13 часов 00 минут «01» февраля 2024 года включительно по адресу: г. Семей ул. Мичурина, 140А, отдел государственных закупок, время с 8:30 до 17:30 часов или по электронной почте: goszak.bsmp@mail.ru, также скачать на интернет-ресурсе организатора закупок – КГП на ПХВ «Больница Скорой Медицинской Помощи» Управления здравоохранения области Абай <http://bsmpsemey.kz>

К тендеру допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, установленных главой 1 п.9 и п.11 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, согласно Приказа Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.

Окончательный срок представления тендерных заявок до **13:00 часов «01» февраля 2024 года.**

Конверты с тендерными заявками будут вскрыты в **15:00 часов «01» февраля 2024 года** по следующему адресу: г. Семей ул. Мичурина, 140А. (4 этаж, Малый зал)

Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с тендерными заявками.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8 (7222)777-194.